ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO

Rua José Salmem Hanze nº924 – São José do Povo –MT – Centro – CEP:78.773-000

Tel:(66)3494-1113 ou (66)3494-1137 - pref_sjpovo@hotmail.com

PORTARIA N° 036/2014 - DE 002 DE ABRIL DE 2014

Dispõe sobre Exonerar do Cargo de Chefia de Divisão da Secretaria

de Saúde desta Prefeitura Municipal de São José do Povo.

ARIVALDO MEDEIROS SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

JOSÉ DO POVO, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

que lhe  são conferidas por lei, etc.

               RESOLVE:

  ARTIGO 1º- Exonerar a Srª ILDA MARIA DA TRINDADE,

portadora do CPF nº064.631.398-31 e do RG nº 23874384, do cargo Chefia de

divisão da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal de São José do Povo –

MT.

                ARTIGO 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a 01/04/2014 revogadas as disposição em contrário.

Registre-se,

     Publique-se,

       Cumpra-se.

GABINETE PREFEITO MUNICIPAL

São José do Povo, 02 de Março de 2014.

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA

Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria e publicada

No Jornal Oficial da AMM-MT nº_____

__/__/____.

       EURIPEDES GARCIA DE MOURA

       Chefe da Gabinete